



Tlf.: 76 42 94 00  
vejle@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Roms Hule 4, 1. sal  
DK-7100 Vejle  
CVR-nr. 20 22 26 70

**APL BYG APS**  
**TEGLVÆRKSVEJ 4, 8723 LØSNING**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 30. marts 2021

---

Ruben Mejer Laursen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	APL Byg ApS Teglværksvej 4 8723 Løsning
	CVR-nr.: 38 42 05 26 Stiftet: 15. februar 2017 Hjemsted: Løsning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ruben Mejer Laursen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive entreprenør- og byggevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 69 tkr. og anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>423.832</b>	<b>455.204</b>
Af- og nedskrivninger.....		-275.170	-175.894
Andre driftsomkostninger.....		-7.500	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>141.162</b>	<b>279.310</b>
Andre finansielle indtægter.....		0	313
Andre finansielle omkostninger.....	1	-52.574	-35.298
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>88.588</b>	<b>244.325</b>
Skat af årets resultat.....	2	-19.921	-54.448
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>68.667</b>	<b>189.877</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		68.667	189.877
<b>I ALT</b> .....		<b>68.667</b>	<b>189.877</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.377.035	828.405
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>1.377.035</b>	<b>828.405</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.377.035</b>	<b>828.405</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.179.239	634.416
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	4	43.926	0
Andre tilgodehavender.....		0	20.156
Periodeafgrænsningsposter.....		5.867	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>2.229.032</b>	<b>654.572</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>567</b>	<b>528.251</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.229.599</b>	<b>1.182.823</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>3.606.634</b>	<b>2.011.228</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		327.897	259.231
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>377.897</b>	<b>309.231</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		54.522	38.201
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>54.522</b>	<b>38.201</b>
Leasingforpligtelser.....		608.106	157.909
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5</b>	<b>608.106</b>	<b>157.909</b>
Leasingforpligtelser.....		115.410	44.006
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		171.155	15.000
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		2.217.100	1.396.123
Selskabsskat.....		3.600	50.758
Anden gæld.....		58.844	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.566.109</b>	<b>1.505.887</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>3.174.215</b>	<b>1.663.796</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>3.606.634</b>	<b>2.011.228</b>
Eventualposter mv.	6		
Medarbejderforhold	7		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	50.000	259.230	309.230
Forslag til resultatdisponering.....		68.667	68.667
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>50.000</b>	<b>327.897</b>	<b>377.897</b>

## NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	28.306	27.176	1
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	24.268	8.122	
	<b>52.574</b>	<b>35.298</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	3.600	50.758	2
Regulering af udskudt skat.....	16.321	3.690	
	<b>19.921</b>	<b>54.448</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3
Kostpris 1. januar 2020.....		1.048.300	
Tilgang.....		967.073	
Afgang.....		-245.000	
<b>Kostpris 31. december 2020.....</b>		<b>1.770.373</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....		219.895	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-98.000	
Årets afskrivninger .....		271.443	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....</b>		<b>393.338</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....</b>		<b>1.377.035</b>	
Finansielle leasingaktiver.....		877.281	
	2020 kr.	2019 kr.	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>			
Salgsværdi af udført arbejde.....	43.926	0	4
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....</b>	<b>43.926</b>	<b>0</b>	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	43.926	0	
	<b>43.926</b>	<b>0</b>	

## NOTER

					Note
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>5</b>
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt	
Leasingforpligtelser.....	723.516	115.410	195.121	201.915	
	<b>723.516</b>	<b>115.410</b>	<b>195.121</b>	<b>201.915</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>					 <b>6</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for APL Boligudlejning ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
 <b>Medarbejderforhold</b>					 <b>7</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:			1	1	
